
お取引先様各位 

2024 年 2 月吉日 

株式会社 扶桑社 

広告局広告部 

扶桑社オフィス移転のお知らせ 

 

謹啓 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社は、下記のとおり移転することになりました。移転に際しご迷惑をお掛けすることもある

かと思いますが、何卒ご容赦いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

□新住所               〒105-8070 港区海岸 1-2-20 汐留ビルディング 19F  

□新電話/FAX 番号    TEL：03-5843-8539（広告局） FAX：03-5843-8159（広告局） 

□業務開始日            2024 年 2 月 26 日（月） 

□ご案内図 

 

 

※なお、移転作業により、2 月 22 日（木）17 時以降、同 26 日（月）9 時 30 分まで電話およびＦＡＸ

が不通となりますので、ご注意ください。 

 

※また移転に伴い、広告部営業担当者の携帯電話番号が変更となります。詳細は各担当者までご確認く

ださい。 


